

**Årsredovisning**  
för  
**Stefan Knutsson Transport AB**  
556727-6737

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Knutsson, Styrelseledamot  
2025-02-18

Styrelsen för Stefan Knutsson Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Bolaget bedriver även åkeriverksamhet i Norge via filial.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Tanums kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret förutom de som har redovisats i årsredovisningen.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 29 742         | 23 016         | 16 912         | 13 714         |
| Resultat efter finansiella poster | 396            | 516            | 360            | 778            |
| Balansomslutning                  | 19 767         | 24 365         | 10 516         | 11 076         |
| Soliditet (%)                     | 15,1           | 12,3           | 24,5           | 20,8           |

Bolagets nettoomsättning har i år ökat med 30,0% (föregående år 36,1%) jämfört med föregående års nettoomsättning. Detta som en följd av de investeringar som bolaget har gjort i transportmedel under föregående räkenskapsår som har medfört utökat antal kunder.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt          |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|-----------------|
| Belopp vid årets<br>ingång                  | 300 000           | 375 077                | 87 643            | <b>762 720</b>  |
| Disposition enligt<br>beslut av årsstämman: |                   |                        |                   |                 |
| Utdelning                                   |                   | -300 000               |                   | <b>-300 000</b> |
| Balanseras i ny<br>räkning                  |                   | 87 643                 | -87 643           | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                   |                        | 66 858            | <b>66 858</b>   |
| <b>Belopp vid årets<br/>utgång</b>          | <b>300 000</b>    | <b>162 720</b>         | <b>66 858</b>     | <b>529 578</b>  |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| balanserad vinst   | 162 720        |
| årets vinst  | 66 858         |
|  | <b>229 578</b> |
| disponeras så att<br>till aktieägare utdelas<br>i ny räkning överföres | 150 000        |
|  | 79 578         |
|  | <b>229 578</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2023-09-01<br/>-2024-08-31</b> | <b>2022-09-01<br/>-2023-08-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 29 742 409                        | 23 015 699                        |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 52 189                            | 19 269                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>29 794 598</b>                 | <b>23 034 968</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror, förnödenheter och inhyrda tjänster                                 |            | -15 665 369                       | -4 761 935                        |
| Övriga externa kostnader  |            | -946 928                          | -8 476 889                        |
| Personalkostnader   | 1          | -8 571 770                        | -6 323 648                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -3 197 635                        | -2 223 020                        |
| Övriga rörelsekostnader   |            | 0                                 | -21 236                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-28 381 702</b>                | <b>-21 806 728</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>1 412 896</b>                  | <b>1 228 240</b>                  |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 9 630                             | 4 544                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -1 026 260                        | -716 665                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-1 016 630</b>                 | <b>-712 121</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>396 266</b>                    | <b>516 119</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av överavskrivningar   |            | -300 000                          | -400 000                          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-300 000</b>                   | <b>-400 000</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>96 266</b>                     | <b>116 119</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -29 408                           | -28 476                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>66 858</b>                     | <b>87 643</b>                     |

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |                   |                   |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Byggnader och mark                            | 2 | 168 203           | 168 203           |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3 | 856 849           | 981 849           |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4 | 15 310 171        | 18 382 806        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>16 335 223</b> | <b>19 532 858</b> |

**Summa anläggningstillgångar**

**16 335 223**

**19 532 858**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |                  |                  |
|--|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar                               |  | 1 747 835        | 1 425 613        |
| Övriga fordringar                            |  | 51 167           | 531 147          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 178 907          | 1 679 152        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>1 977 909</b> | <b>3 635 912</b> |

##### *Kassa och bank*

5

|                                    |  |                  |                  |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank                     |  | 1 454 016        | 1 196 061        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>1 454 016</b> | <b>1 196 061</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>3 431 925</b> | <b>4 831 973</b> |

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**19 767 148**

**24 364 831**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

300 000

300 000

**Summa bundet eget kapital**

**300 000**

**300 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

162 720

375 077

Årets resultat

66 858

87 643

**Summa fritt eget kapital**

**229 578**

**462 720**

**Summa eget kapital**

**529 578**

**762 720**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

3 100 000

2 800 000

**Summa obeskattade reserver**

**3 100 000**

**2 800 000**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

7

10 447 017

13 435 591

**Summa långfristiga skulder**

**10 447 017**

**13 435 591**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 827 578

3 274 101

Leverantörsskulder

926 450

2 552 295

Skatteskulder

80 102

20 531

Övriga skulder

848 646

274 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 007 777

1 245 217

**Summa kortfristiga skulder**

**5 690 553**

**7 366 520**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**19 767 148**

**24 364 831**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Bristande jämförbarhet

Bolaget har för bokslutet 2024-08-31 och framåt ändrat redovisningsprinciperna i resultaträkningen avseende kostnaderna för transportmedel som används direkt i produktionen. Dessa har i årets bokslut 2024-08-31 redovisats under rubriken Råvaror, förnödenheter och inhyrda tjänster. För bokslutet 2023-08-31 har det inte gjorts några ändringar.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|  |       |
|--|-------|
| Lastbilar och andra transportmedel       | 8 år  |
| Släpvagnar                               | 10 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 8 år  |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 10                        | 8                         |

**Not 2 Byggnader och mark**

|   | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 168 203           | 168 203           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>168 203</b>    | <b>168 203</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>168 203</b>    | <b>168 203</b>    |

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

|   | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 000 000         |                   |
| Inköp   |                   | 1 000 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 000 000</b>  | <b>1 000 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -18 151           |                   |
| Årets avskrivningar                             | -125 000          | -18 151           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-143 151</b>   | <b>-18 151</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>856 849</b>    | <b>981 849</b>    |

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 25 245 936        | 11 837 536        |
| Inköp   |                   | 13 408 400        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>25 245 936</b> | <b>25 245 936</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -6 863 130        | -4 658 261        |
| Årets avskrivningar                             | -3 072 635        | -2 204 869        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-9 935 765</b> | <b>-6 863 130</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>15 310 171</b> | <b>18 382 806</b> |

### Not 5 Checkräkningskredit

|  | 2024-08-31       | 2023-08-31       |
|--|------------------|------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 200 000        | 1 200 000        |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0                | 0                |
| <u>Ställda säkerheter</u>                          |                  |                  |
| Företagsinteckningar                               | 1 200 000        | 1 200 000        |
|  | <b>1 200 000</b> | <b>1 200 000</b> |

### Not 6 Långfristiga skulder

|  | 2024-08-31       | 2023-08-31       |
|--|------------------|------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter bokslutsdatumet | 1 753 875        | 3 106 908        |
|  | <b>1 753 875</b> | <b>3 106 908</b> |

### Not 7 Ställda säkerheter

|                                     | 2024-08-31        | 2023-08-31        |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 15 795 296        | 18 880 044        |
|                                     | <b>15 795 296</b> | <b>18 880 044</b> |

Rabbalshede 2025-01-27

*Stefan Knutsson*  
Stefan Knutsson  
Ordförande

*Pernilla Högberg*  
Pernilla Högberg

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-31

*Joanna Mariansdotter*  
Joanna Mariansdotter  
Auktoriserad revisor
